engenharia para conclusão da pavimentação em paralelepípedos e drenagem das diversas
vias/ruas no município de Brejão.

A licitante Lins Serviços e Construtora LTDA EPP, CNPJ n.º 23.593.622/0001-
76, apresentou proposta de preço readequada no valor de R$951.821,48 (novecentos e
cinquenta e um mil oitocentos e vinte e um reais e quarenta e oito centavos), cumprindo
com as exigências do edital.

Sem mais para o momento nos colocamos a disposição para maiores
esclarecimentos.

Brejão/PE, 26 de novembro de 2025.